
TAKSI HELSINKI OY: n TILAUSVÄLITYSLAITTEEN VUOKRASOPIMUS 

 Sopimuksen osapuolet 

1. Toimeksiantaja

Taksi Helsinki Oy (myöhemmin “TH”) 
Y-tunnus: 0838031–9

2. Liikenteenharjoittaja (myöhemmin ”Autoilija”)

1. Sopimuksen tarkoitus
Tällä vuokrasopimuksella määritellään ehdot, joiden mukaisesti Taksi Helsinki Oy (jäljempänä
TH) vuokraa TH:n tilausvälitysjärjestelmässä käytettävän ajovälitystabletin sekä lataavan teli-
neen (jäljempänä ajovälityslaite) liikenteenharjoittajalle (jäljempänä Autoilija).

Osapuolten välillä pitää olla solmittu erillinen Taksintilaustenvälityssopimus ajotilausten ja kul-
jetustehtävien välittämisestä, niiden täyttämisestä ja niihin liittyvästä toiminnasta (jäljempänä 
”välityssopimus”). Ajovälityslaite on tilaustenvälityssopimuksen kohdassa 8 mainittu kuljetus-
tehtävien välittämiseksi tarpeellinen laite. 

Osapuolten toimintaan, oikeuksiin ja velvollisuuksiin sovelletaan tämän sopimuksen ohella väli-
tyssopimuksen sekä TH:n yhtiöjärjestyksen määräyksiä ja niiden perusteella annettuja ohjeita 
ja määräyksiä. 

2. Omistusoikeus
Ajovälityslaite on TH:n omaisuutta. Autoilija ei tämän sopimuksen perusteella saa laitetta omis-
tukseensa. Ajovälityslaitteeseen tulee TH:n edellyttämällä tavalla merkata, että se on TH:n omai-
suutta. Autoilija ei saa myydä, vuokrata, pantata, eikä millään muullakaan tavalla luovuttaa ajo-
välityslaitetta tai sen osaa kolmannelle osapuolelle.

Mikäli ajovälityslaite ulosmitataan tai pannaan takavarikkoon, Autoilijan tulee heti saattaa ao. 
viranomaisen tietoon TH:n omistusoikeus laitteeseen ja ilmoittaa TH:lle tapahtuneesta. Autoilija 
on velvollinen korvaamaan TH:lle tämän etujen valvomisesta aiheutuneet kustannukset. 

3. Toimituksen hyväksyminen
Tämän sopimuksen allekirjoituksella Autoilija vakuuttaa TH:lle, että hän on tutustunut vuokra-
kohteeseen ja siitä annettuihin tietoihin. Autoilijan tulee välittömästi toimituksen tapahduttua
tarkastaa vuokrakohde huolellisesti.

4. Sopimuskausi
Vuokrasopimus on voimassa 24 kk ja se on irtisanottavissa sopimuskauden päätyttyä kirjallisesti
noudattaen vähintään kolmen (3) kuukauden irtisanomisaikaa. Edellä sanotusta riippumatta
vuokrasopimus päättyy automaattisesti ilman eri irtisanomista, jos välityssopimus päättyy mistä
syystä tahansa.



5. Ajovälityslaitteen vuokra
Autoilija sitoutuu maksamaan TH:lle kuukausivuokraa. TH:n hallitus päättää vuokrien suuruuden
pääsääntöisesti vuodeksi kerrallaan. TH:llä on oikeus muuttaa vuokraa ilmoittamalla asiasta Au-
toilijalle vähintään kolmenkymmenen (30) päivän etukäteisilmoituksella. Vuokrasuoritteen lai-
minlyönti oikeuttaa TH:n pysäyttämään tai kokonaan katkaisemaan välitys- ja muut TH:n palve-
lut. Mikäli Autoilija laiminlyö kokonaan ajovälityslaitevuokrien suorittamisen, TH:llä on oikeus
pidättää maksut Autoilijalle tilitettävistä luottoajo- ja muista saatavista.

Vuokranmaksun viivästyessä TH:llä on oikeus periä erääntyneelle määrälle korkolain mukaista 
viivästyskorkoa maksun eräpäivän ja suorituspäivän väliseltä ajalta. Autoilija on velvollinen kor-
vaamaan TH:lle vuokran ja muiden tähän sopimukseen perustuvien saatavien perinnästä aiheu-
tuneet kohtuulliset kulut. 

6. Arvonlisäverot
Ajovälityslaitevuokraan lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.

7. Ajovälityslaitteen huolto ja ylläpito
TH vastaa vuokrakohteen tavanomaisesta huollosta ja ylläpidosta. Korvaus tästä sisältyy vuok-
riin. TH:llä on oikeus korjaamisen sijasta vaihtaa viallinen laite toiseen valintansa mukaan. TH:n
tulee pyrkiä korjaamaan viat ilman aiheetonta viivästystä.

Minkäänlainen vika tai puute vuokrakohteessa ei oikeuta Autoilijaa ilman TH:n suostumusta pi-
dättäytymään vuokrien suorittamisesta eikä estämään korvausvaatimuksia TVH:ta kohtaan. TH:n 
vastuu rajoittuu yksinomaan vuokrakohteen korjaamiseen tai vaihtamiseen, eikä TH vastaa vi-
oista tai käyttökatkoksista johtuvista taloudellisista menetyksistä. 

Autoilija vastaa itse vuokrakohteen mahdollista vioista tai vaurioista, jotka ovat seurausta vuok-
rakohteen ohjeiden vastaisesta käytöstä, kulumisesta tai ulkoisesta syystä johtuvasta vahingoit-
tumisesta (esimerkiksi kolarista, kosteudesta, tms. johtuen) ja Autoilija on velvollinen korvaa-
maan tällaisista syistä johtuvien vikojen tai vaurioiden korjaamisen (sikäli kuin ne ovat korjatta-
vissa) erikseen. Ellei tällainen vika ole korjattavissa, menetellään kohdan 12 mukaisesti. 

8. Vuokrakohteen käyttö
Autoilija ja hänen palveluksessaan olevat henkilöt ovat velvollisia käyttämään vuokrakohdetta
huolellisesti sen käyttöohjeiden, TH:n hallituksen vahvistamientoimintaohjeiden ja toimintaohje-
säännön, välityssopimuksen ja voimassa olevien säädösten mukaisesti. Autoilijalla ei ole oikeutta
tehdä ajovälityslaitteeseen muutoksia tai kiinnittää siihen lisälaitteita.
TH:llä tai sen valtuuttamalla edustajalla on oikeus sopimuskauden aikana tarvittaessa tarkastaa
ajovälityslaite, edellyttäen, että se voi tapahtua aiheuttamatta kohtuutonta haittaa autoilijalle.

9. Vakuutusturva
Autoilija vastaa vuokrakohteen vakuuttamisesta sellaisella autolaitevakuutuksella, joka kattaa
TH:lle kohdassa 11 mainitut vahingot ja vastaa vakuutuksen voimassapitämisestä sopimuksen
voimassaoloaikana, kunnes ajovälityslaite on sopimuksen päätyttyä palautettu TH:lle. Autoilijan
tulee pyydettäessä toimittaa TH:lle kirjallinen todistus siitä, että vakuutusturva on voimassa.
Mikäli Autoilija laiminlyö vakuutusturvan hankkimisen tai voimassapitämisen, TH:llä on oikeus
ottaa ko. vakuutukset Autoilijan kustannuksella.



10. Vastuu vuokrakohteesta johtuvasta vahingosta
Autoilija on yksinään velvollinen vastaamaan vuokrakohteesta tai sen käyttämisestä johtuvista
välittömistä tai välillisistä henkilö-, esine- ja varallisuusvahingoista riippumatta korvausvaatimuk-
sen perusteesta tai siitä, kenelle tai mille vahinko on aiheutunut tai keneen korvausvaatimus
kohdistuu.

11. Riski ja vuokrakohteen vahingoittuminen
Vaaranvastuu ja riski ajovälityslaitteen tuhoutumisesta tai katoamisesta on Autoilijalla siihen asti,
kunnes ajovälityslaite on sopimuksen päätyttyä luovutettu TH:lle. Mikäli ajovälityslaite tai sen
osa vahingoittuu, tai tulee muun syyn vuoksi käyttökelvottomaksi, Autoilijan on viipymättä ilmoi-
tettava tapahtumasta TH:lle ja tehtävä vakuutusyhtiölle vahinkoilmoitus. Huolimatta ajovälitys-
laitteen vahingoittumisesta tai siitä, että sitä korjataan, eikä sitä sen vuoksi voi käyttää, Autoilijan
on kuitenkin suoritettava vuokrat tämän sopimuksen mukaisesti TH:lle. Mikäli ajovälityslaite ku-
lumisen, vahingoittumisen tai tuhoutumisen vuoksi tulee korjauskelvottomaksi tai se anastetaan
tai muuten menetetään, Autoilijan on viipymättä ilmoitettava tapahtuneesta TH:lle ja tehtävä
vakuutusyhtiölle vahinkoilmoitus sekä korvattava TH:lle ajovälityslaitteen uushankintahinnan
suuruinen korvaus.

12. Sopimuksen purkaminen
TH on oikeutettu välittömästi purkamaan sopimus ja ottamaan vuokrakohteen heti haltuunsa,
mikäli:
a) vuokranmaksu tai muu tämän sopimuksen mukainen maksu viivästyy enemmän kuin 20 päi-

vää eräpäivästä lukien;
b) Autoilija asetetaan selvitystilaan tai konkurssiin tai Autoilijaa koskeva yrityssaneerausmenet-

tely aloitetaan; tai
c) Autoilija ei hoida vuokrakohdetta tämän sopimuksen mukaisesti, käyttää vuokrakohdetta so-

pimuksen, TH:n toimintaohjeiden tai ajovälitysohjesäännön tai tilauksenvälityssopimuksen
vastaisesti tau jollain muulla tavalla rikkoo oleellisesti tämän sopimuksen ehtoja.

Sopimus päättyy seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun TH on antanut purkuilmoituksen postin 
kuljetettavaksi Autoilijan viimeksi TH:lle ilmoittamaan osoitteeseen. 
Edellä sanotun ohella todetaan selvyyden vuoksi, että vuokrasopimus päättyy kohdassa 4 mai-
nitulla tavalla automaattisesti ilman eri irtisanomista, jos välityssopimus päättyy mistä syystä 
tahansa. 

13. Vuokrakohteen palauttaminen
Sopimuksen päätyttyä Autoilija on omalla kustannuksellaan velvollinen toimittamaan ajovälitys-
laitteen TH:n osoittamaan paikkaan Suomessa. Palautushetkellä ajovälityslaitteen tulee olla sen
ikään ja käyttöön nähden tavanomaisessa kunnossa. Mikäli Autoilija laiminlyö ajovälityslaitteen
palautusvelvollisuuden ja/tai ajovälityslaite ei palautushetkellä ole em. kunnossa, TH on oikeu-
tettu ottamaan ajovälityslaitteen haltuunsa ja huolehtimaan sen saattamisesta edellä mainittuun
kuntoon Autoilijan kustannuksella.

14. Sopimuksen siirto
Autoilijalla ei ilman TH:n kirjallista suostumusta ole oikeutta siirtää tähän sopimukseen perustu-
via oikeuksia tai velvollisuuksia kolmannelle osapuolelle.

15. Muut ehdot
Tätä sopimusta voidaan muuttaa vain kirjallisesti. Muussa järjestyksessä tehdyt muutokset eivät
ole päteviä. Autoilijan kerran tai useammin tapahtunut luopuminen jonkin tämän sopimuksen



mukaisen oikeutensa käyttämisestä ei estä TH:ä myöhemmin vetoamasta samaan oikeuteensa 
samanlaisessa tai vastaavassa tilanteessa. 

16. Ylivoimainen este
TH ei vastaa vahingoista tai viivästyksistä, jotka johtuvat lain määräyksistä, viranomaisten toi-
menpiteistä, tai muista olosuhteista, jotka ovat TH:n vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella. TH
ei vastaa lakosta, työsulusta tai muusta työtaistelutoimenpiteestä johtuvasta vahingosta tai vii-
västyksestä silloinkaan, kun TH on tällaisen toimenpiteen osallinen tai kohde. TH ei ole myöskään
muissa tapauksissa velvollinen korvaamaan vahinkoa, mikäli TH on noudattanut normaalia varo-
vaisuutta.

17. Riitojen ratkaisu
Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Kaikki tässä sopimuksessa aiheutuvat riitaisuudet
ratkaistaan Helsingin käräjäoikeudessa.

Taksi Helsinki Oy 

Juha Pentikäinen 
toimitusjohtaja 


